БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
КАРТКИҫӘК
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ

	[image: Gerb_Askino]
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРТКИСЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН

	ҠАРАР
«28»сентябрь 2015 й.
	№ 08
д. Карткисяк
	РЕШЕНИЕ
«28» сентября 2015 г.

[bookmark: _GoBack]Об избрании состава Постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, социально-гуманитарным вопросам, благоустройству и экологии
Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан решил:
1. Сформировать Постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, социально-гуманитарным вопросам, благоустройству и экологии в количестве 3-х депутатов.
2. Избрать в состав Постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, социально-гуманитарным вопросам, благоустройству и экологии следующих депутатов Совета:
Галиханов И.Г. - избирательный округ № 4;
Мухаматнуров З.Х. - избирательный округ № 3;
Ахметзянов Ф.Ф. - избирательный округ № 2.

Глава
Сельского поселения Карткисяковский сельсовет
муниципального района Аскинский район
Республики Башкортостан
Р.Х.Минимухаметов
image1.png